
Ovatko  kokeelliset hoidot olla liian
hankalasti hallittavia sekä tutkijoille

että viranomaisille?

Oletteko  koskaan  ihmetelleet,  miksi  niin  harvat   tiedotusvälineissä  hehkutetut  tutkimuksen
“läpimurrot” ovat johtaneet uusin hoitomuotoihin? Miksi syöpälääkkeet ovat
niin  kalliita?  Miksi  perustutkijoita  pidetään  sankarillisina   hyväntekijöinä,
mutta lääketeollisuutta ahneena ja moraalittomana? Tapetaanko tieteelliset
keksinnöt ylisääntelyllä uusia hoitoja tarvitsevien potilaiden kustannuksella?

Näihin ja moniin muihin kysymyksiin haetaan vastausta  Helsingin yliopiston
onkologian professorin Akseli Hemmingin kirjassa. Ns. Kuoleman laakso on
kuilu tieteellisen tutkimuksen ja käytännön hoitojen välillä.

Translationaalinen tutkimus pyrkii ylittämään tämän kuilun, usein  kokeellis-
ten hoitojen avulla. Kokeellisten hoitojen maine on aika huono, vaikka niillä
on saavutettu hyviä tuloksia muun ohella ebolan hoidossa. Professori Hem-
minki  johti  2000-luvun  lopulla  kokeellisen  syöpähoidon  ATAP-ohjelmaa.
Koska  viranomaisillekaan  ei  näytä  olevan  selvää  hoitojen  ja  kliinisten
tutkimuksien ero, se selvennetään teoksessa perin pohjin.

Helsingin yliopiston syöpähoitojen professori  Akseli Hemminki, kansainvälisesti tunnustettu ja arvostettu kokeellis-
ten syöpähoitojen asiantuntija, kertoo kirjassaan Kuoleman laakso. Voiko syöpää hoitaa kokeellisilla menetelmillä?
innostuksestaan  syöpähoitojen  kehittämiseen.Yhdysvalloista  palattuaan  hän  sai  huomata,  että  Suomen
yliopistomaailmassa  ja hallinnossa asiat ovat toisin.

Lopulta  Hemminki päätyi  Helsingin  käräjäoikeuteen syytettynä laittomista  lääketutkimuksista.  Vaikka  oikeuden
päätös oli vapauttava, hänen maineensa oli tahrattu, ja hän joutui maksamaan suuren summan oikeudenkäyntiku-
luja. Tästä huolimatta hän ei ole menettänyt uskoaan lääketieteeseen, tutkimukseen ja vakavasti sairaiden poti-
laiden auttamiseen. Kirjaa voi lukea jopa trillerinä, joka hämmästyttävästi on tosi tarina.
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